
UCHWAŁA NR XLIX/372/23 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Górowskim w sprawie świadczenia 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w roku 2023 porozumienia z Powiatem Górowskim 
w sprawie wykonywania zadań z zakresu publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 
publicznej na następującej linii komunikacyjnej: Linia relacji Wąsosz – Wiewierz – Sułów Wielki – Góra, trasa 
przejazdu: Wąsosz – Gola Wąsoska – Cieszkowice – Dochowa – Czarnoborsko – Zbaków Górny – Zbaków 
Dolny – Wiewierz – Rudna Wielka – Rudna Mała – Sułów Wielki – Bronów – Szedziec – Kłoda Górowska – 
Góra Wrocławska – Góra D.A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 2 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C132A960-0FC5-4708-8ACC-DA3C982D472C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Wąsosz w pełni popiera i uważa za jak najbardziej uzasadnione realizowanie przez Powiat Górowski 
zadania polegającego na utworzeniu linii autobusowej relacji Wąsosz – Wiewierz – Sułów Wielki – Góra. 

 Organizatorem przewozów autobusowych na terenie wykraczającym poza teren gminy, ale 
zamykającym się w obrębie jednego powiatu – jest powiat. 

 Gmina Wąsosz jako największy beneficjent linii autobusowej wyraża wolę współpracy 
z Powiatem Górowskim i zawarcia porozumienia oraz współfinansowania przedmiotowej linii. 

Przyjęcie uchwały rodzić będzie skutki finansowe w wysokości do 30 000,00 zł w roku 2023. 

Sporządził: Karol Łagocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C132A960-0FC5-4708-8ACC-DA3C982D472C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



